
 1 

                                                                                                    
UCHWAŁA  NR V/70/07 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
z dnia 31 maja 2007 roku 

 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz. 1591 ze zmianami/ oraz  art. 165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                

                                                                           
w zł      

§   1 
 
Zwiększa   się    dochody              o kwotę                                4.000,- 
  
W dz.     851  Ochrona zdrowia                                                                                 400,- 
Rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               400,- 
         §    0960   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz.    921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                   3.600,- 
Rozdz.   92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                      3.600,-   
         §    2705   Środki na dofinansow. własn.zadań bież. gmin pozysk.z innych źródeł 
 
 
                                    Plan dochodów po zmianach                      21.344.734,- 

 
§   2 

 
Zmniejsza się wydatki                                     o kwotę                              15.000,-    
 
 W dz.    921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                               15.000,- 
 Rozdz.   92195  Pozostała działalność                                                                          15.000,-  
           §  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                   

 
§   3 

 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                        103.000,- 
 
W dz     600    Transport  i  łączność                                                                   62.000,- 
Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne                                                                      62.000,- 
          §   4270       Zakup usług remontowych                                                    39.500,-  
          §   6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      22.500,-  
 
 
 

 



 2 

W dz     851  Ochrona zdrowia                                                                                 400,- 
Rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               400,- 
          §   4300       Zakup usług pozostałych 
                                                                                           
W dz.   921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                  40.600,- 
  Rozdz.   92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                    3.600,- 
          §    4175      Wynagrodzenia bezosobowe                                                       200,- 
          §    4215      Zakup materiałów i wyposażenia                                             3.400,-        
  Rozdz.   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                         25.000,- 
          §    4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                          11.510,- 
          §    4270       Zakup usług remontowych                                                      4.000,- 
          §    4300       Zakup usług pozostałych                                                         7.000,- 
          §    4480       Podatek od nieruchomości                                                      2.490,- 
  Rozdz.   92120    Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                       12.000,-  
         §    4300       Zakup usług pozostałych                                   
 
 
                                               Plan wydatków po zmianach          21.193.734,00 
             
 

§ 4 
 

1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   84.000,00  zł. 
      2.   Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z  rozliczenia roku 2006. 

 
§  5 

 
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§   6 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


